РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2025 года                                                                                        № 39
с. Ретяжи

Об исключении муниципального имущества Ретяжского сельского поселения Кромского района из перечня Орловской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества

В соответствии с решением Ретяжского сельского Совета народных депутатов №55-3сс от 25  апреля 2016 года  «Об утверждении Положения о Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», п о с т а н о в л я ю:
1.  Исключить из перечня муниципального имущества Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в связи с невостребованностью недвижимое имущество:
- водопровод, кадастровый номер 57:09:0000000:1492, общая площадь 1080 кв.м. по адресу: Орловская область, Кромской район, Ретяжское сельское поселение, д.Хлопово;
- водопровод, кадастровый номер 57:09:0810101:160, общая площадь 1290 кв.м. по адресу: Орловская область, Кромской район, Ретяжское сельское поселение, д.Нижние Ретяжи;
- водопровод, кадастровый номер 57:09:0000000:1491, общая площадь 2600 кв.м. по адресу: Орловская область, Кромской район, Ретяжское сельское поселение, с.Ретяжи.
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https:adm-krom.ru).
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ретяжского сельского поселения                                                   С.В.Баранов